
  

 

 

 

 

 
寄付金 
１口 １,０００円～（手渡し） 

１口 ５,０００円～（振込） 

 
※詳細は裏面上部をご覧ください 

 

 

  

◆開催期日：２０２５年１月１１日（土）～１３日（月） ◆開催会場：ことぶきアリーナ千曲（長野県） 

※調理例はイメージです。                                ※ご注文の際は裏面にご記入下さい。 

日頃より、熊本国府高校フットサル同好会の諸活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、第14回熊本県U-18フットサルリーグ2024で全勝優勝を果たし、第９回Ｕ-１８フットサルリー

グチャンピオンズカップへ出場する運びとなりました。現在、選手達は全国大会での上位入賞を目指し練
習に励んでいるところであります。 
つきましては、選手支援を目的に物品販売を行う運びとなりました。皆様には出費多端な折、誠に恐縮

ではございますが、ご支援を賜りたくご協力下さいます様宜しくお願い申し上げます。 
熊本国府高校フットサル同好会一同 

熊本国府高校フットサル同好会 

・シェフブレンドビーフカレー（中辛）×４袋 

・赤龍ラーメン×２袋 

カレー＆ラーメン詰合せ 太平燕詰合せ 

・はるさめ１５食分 

・チキン味粉末スープ 

・とんこつ味粉末スープ 

・辛味噌味粉末スープ 

（スープ各５食分） 

国府フットサル応援タオル 

１枚 2,000円 

１枚 2,000円 １枚 2,000円 

・８０×３４ フェイスタオル 

・数に限りがございます 



全国大会出場に際しての寄付金のお願い 

 

【寄付金パターン】 

１．物品販売と同様手渡し（1口 1,000～） 

２．遠方から応援いただいている皆様からの寄付金振り込み（1口 5,000円～） 

※パターン２の場合の振込手数料はご負担ください。 

 

【振込手順】 

１．以下のアドレスに空メールを送信 

kkffutsalzenkoku@gmail.com 

２．返信されたメールに記載の手順口座への振り込み 

３．振込後メールに記載のフォームにて回答 

４．振込完了のメールを受信 

５．完了 

※空メール、フォーム回答のメールアドレスと名前は同一でお願いいたします。 

※振込された寄付金に関しまして、返金などの対応は致しかねますので、あらかじめご了承ください。 

※寄付金に関してのお問い合わせはすべて下記アドレスまでお願いいたします。 

  （学校への電話問い合わせ等はご遠慮ください。また、寄付の際のアドレスとは異なります。） 

  問い合わせ先 ： kokufufutsal@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

お名前 
カレー&ラーメン 

２,０００円 
太平燕 

２,０００円 
タオル 

2,000円 

寄付金 

1,０００円 合計金額 

 
個 個 枚 口 円 

ご連絡先 
 

備 考 
 

 

提出用 

mailto:kkffutsalzenkoku@gmail.com
mailto:kokufufutsal@gmail.com

